
UCHWAŁA Nr VIII/12/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku

 z dnia 22 marca 2007 r.

w sprawie: wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Zbąszynku do składu Konferencji
Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej „Region Kozła”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity DZ.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 15 ust.1 lit. a Statutu Stowarzyszenia Gmin
Rzeczypospolitej Polskiej „Region Kozła” uchwala się, co następuje:

§1. Do składu osobowego Konferencji Stowarzyszenia Gmin Rzeczpospolitej Polskiej „Region
Kozła” Rada Miejska w Zbąszynku deleguje następujące osoby:

1. Jan Mazurek
2. Jan Mazur
3. Sylwester Budych
4. Maria Dobry
5. Danuta Kłos

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka

§3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/56/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 marca 2002.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń na terenie miasta i gminy.

        Przewodniczący Rady

Jan Mazur


